وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بدون توجه به اعتراض اعضا کارگری شورای عالی کار و با نقض آشکار ماده 41 

قانون کار، بخشنامه دستمزد سال 1403 را به شرح زیر صادر کرده است:
 از اول سال ۱۴۰۳ حداقل مزد روزانه با نرخ یکسان برای کلیه کارگران مشمول قانون کار )اعم از قرارداد دایم یا موقت( 
مبلغ ۲،۳۸۸،۷۲۸ ریال )دو میلیون و سیصد و هشتاد و هشت هزار و هفتصد و بیست و هشت ریال( تعیین می‌گردد. 
همچنین از اول سال ۱۴۰۳ سایر سطوح مزدی نیز روزانه ۲۲ درصد مزد ثابت یا مزد مبنا )موضوع ماده ۳۶ قانون کار( به 

اضافه روزانه ۲۳۰،۰۲۶ ریال نسبت به آخرین مزد در سال ۱۴۰۲ افزایش یابد.
به بیان دیگر حداقل حقوق پایه کارگران در سال 1403 برای ماه‌های 30 روزه مبلغ 71،661،840 ریال خواهد بود که با